
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 7 12 10

25

0
25

11 13 14 16 22
Auszeit

Ende
13:53 B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 12 6 9

917
5:20

╳

9
1 2 3 4 5 Auszeit

1:9
1:9

S
A
T
Z

2

Start
13:56 B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 3 9 19

25

4
22

9
23

10
24

11
25

13 20
Auszeit

Ende
14:18 A  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 12 10

1716
12:19

╳

14
1
15

2
16

4
17

11 12 Auszeit

1:7
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:21 A  SG Boelerhe… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 7 12 18

2516
9:10

0
10
18

3
11
22

4
12
23

7
14
25

8
16

9
17

Auszeit

11:15
18:22

Ende
14:50 B  VSC Dortmund R

I II III IV V VI Punkte
19 4 2 12 3 9

27

╳

10
20

1
12
22

3
15
23

4
16
24

6
17
27

9
18

Auszeit

22:21
24:24

S
A
T
Z

4

Start
14:53 B  VSC Dortmund S

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 3 9 19

25

0
10
19

1
12
23

3
14
25

4
15

5
16

7
17

Auszeit

15:18
23:22

Ende
15:20 A  SG Boelerhe… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 7 12 10

22

╳

10
20

3
11
21

4
13
22

6
17

7
18

8
19

Auszeit

13:14
20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 09 Frauen
Frauen

B  VSC Dortmund vs. SG Boelerheide A
Spiel 24 12.11.2023 13:35 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat
58644 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  VSC Dortmund 9/14

1 Thül, Catharina X
2 Ben Meryem, Rafia X
3 Morton, Hanna X
4 Scharpenberg, Julia X
6 Halim, Zarah X
9 Lempka, Hannah X

12 von der Ecken, Claudia X
17 Tomczyk, Julia X
19 Belkharraz, Fatima X

B  Libero

1 Thül, Catharina X

B  Offizielle

C

A  SG Boelerhe… 12/14
1 Zilich, Natalia X
3 Saddei, Stefanie X
4 Piotrowski, Sandra X
6 Pektas, Yasemin X
7 Mueller, Raphaela X
9 Heidasch, Irene

10 Schmidtke, Katja X
11 Richter, Daniela X
12 Blokesch, Katja X
15 Neumann, Andrea
16 Weber, Magdalene X
18 Weber, Sarah X
A  Libero
4 Piotrowski, Sandra X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VSC Dortmund SG Boelerhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 9 1 18 25 1 0 0
0 0 1 25 2 22 17 0 1 2
2 0 1 27 3 29 25 0 1 2
2 0 1 25 4 27 22 0 0 2

5
6 1 3 86 96 89 1 2 6
Start: 13:35 Ende: 15:20 Dauer: 1:45

Sieger: VSC Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feier, Laura 1
2 Wache, Emma 2

Schr. Ambrosch, Meggy
Assist. Borger, Tabea

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


