

Bezirksliga 09 Frauen

Frauen

(B) VSC Dortmund vs. SG Boelerheide (A)

Spiel 24

12.11.2023 13:35 Uhr

Sporthalle Grüne-Saat 58644 Iserlohn



	Start 13:35 A SG Boelerhe			ne	s	S Ende 13:53			B VSC Dortmund R			S	Start 13:56		B VSC Dortmu		und	S	Ende 14:18		(A) SG Boeler		oelerh									
Aufschlagfolge Startaufstellung	Α	I II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte			
	T	11 6	3	7	12	10	25	19	4	2	12	6	9	0	T	4	2	12	3	9	19	25	1	6	3	7	12	10	17			
Auswechsel-	7						25			17				9	7		-					25			16				11			
spieler Spielstand	_						-			5:20					_										12:19	1						
1. 5.	_ [) 11	13	14	16	22		Y	1	2	3	И	5	Ai4		1	9	10	11	13	20		Y	1	2	4	11	12	Ai4			
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	29					Auszeit	9	_	_		Ţ	J	1:9 1:9	2	4 22	ž3	24	11 25		20	Auszeit	14	15	16	Ď		12	1:7 12:17			
S Start 14:21 A SG Boelerhe S Ende 14:50 B VSC Dortm							und	R	S	Start 14:53 B VSC Dortmun			und	S	Ende 15:20		A	A SG Boelerhe			R											
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Startaufstellung	T	1 6	11	7	12		0	19	4	2	12	3	9	7	T	4	2	12	3	9	19	۲	1	6	16	7	12	10	00			
Auswechsel-spieler Spielstand	<u>-</u>					16	25							27	j							25							22			
ф	_					9:10	1							-	_																	
Aufschlag- runden 3. 7.	3) 3	4	7	8 16	9 17	Auszeit	X 10	1	3	4	6	9 18	Auszeit	1	0 10	1	3	4 15	5 16	7 17	Auszeit	X 10	3	4	6 17	7	8 19	Auszeit			
Aufschlag- runden 3. 7.		LO 11 L8 22	12 23	14 25	10	17	11:15	20	12 22	3 15 23	16 24	17 27	18	22:21	_	19	12 23	14 25	15	10	17	15:18	20	11 21	13 22	17	18		13:14			
4. 8.							18:22							24:24								23:22							20:19			
	S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	,	II	III	IV	V	\/I	Punk	B V	/SC D	ortmu	nd	9/	14 A	SG B	oelerhe. , Natalia	12	2/14	
Aufschlagfolge	Δ			1 0	v	V 1	1 dilitto				1.0		VI	1 UIIIII				1 V		V 1	I WIIIN		C) Thül	Cath	arina	Ī			ei, Stefar	iο	X	
Startaufstellung	Т																								Rafia				owski, Sa		X	
Auswechselspieler Spielstand	-																				3 Morton, Hanna X 6 Pektas, Yasemin							Х				
spieler Spielstand	4																								g, Julia		X 7		er, Rapha		Х	
1. 5.																							Halim,						asch, Iren		\downarrow	
Aufschlag- 2. 6.	5	5																						empka		man n, Clai				nidtke, Ka er, Daniel		X
runden 3. 7. 4. 8.																							omczy				X 12		okesch, K		X	
4. 0.																						19 E	Belkha	rraz, F	atima				nann, And			
Sanktionen								emerl										Erge	bniss	е		BI	ibero						er, Magda	lene	X	
V B H D A/B Satz	Spiel		oielberi	cht wur	de ohn	e Schie	edsrichte	r PIN d	urch di	e spiel	enden	Manns	chafte	n		В	SC Do	rtmund											er, Sarah		X	
		ar	geschl	ossen.												A W	G P			r P	G W		Thül	, Cath	arina)	Liber			TV	
											2 1 0 9 1 18 25 1 0 0 0 0 1 25 2 22 17 0 1 2 B Offizielle 4 Piotrowski, Sandra (A) Offizielle							nura	Х													
													2 0	1 27	3	29	25	0 1	2						JOIIIZ	ICIIC						
																2 0	1 25		27	22	0 0	2										
																6 1	3 86	5	96	89	1 2	6										
																	: 13:35															
																	r: VSC				3											

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Feier, Laura		1						
2	Wache, Emma		2						
			Schr	Ambrosch Meggy					

Assist. Borger, Tabea

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP